[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОГЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2014                                                                                          № 177
с. Белая Глина

О порядке ликвидации аварийных ситуаций в системах
электро-, водо-, газо- и теплоснабжения, с учетом взаимодействия
 ресурсоснабжающих организаций, потребителей и служб
жилищно-коммунального хозяйства всех форм собственности
В целях обеспечения координации, оперативного взаимодействия и реагирования служб жилищно-коммунального хозяйства города Новошахтинска и организаций всех форм собственности при возникновении нештатных ситуаций (аварий) на объектах энергетики, жилищно-коммунального комплекса, жилищного фонда и социально значимых объектах постановляю:
1. Утвердить:

1.1. Порядок ликвидации аварийных ситуаций в системах электро-, водо- газо- и теплоснабжения, с учетом взаимодействия ресурсососнабжающих организаций, потребителей и служб жилищно-коммунального хозяйства всех форм собственности (приложение № 1).

1.2. Положение о взаимодействии диспетчерских и аварийно-восстановительных служб по вопросам энергообеспечения (приложение № 2).

2. Начальнику общего отдела администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района (Михайлюк) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Белоглинского сельского поселения в сети интернет: http://belog-adm.do.am.
3.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Белоглинского сельского поселения Белоглинского района В.Н.Сало
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Белоглинского сельского поселения

Белоглинского  района

           А.В.Андросов